ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018                                                                                                 № 11/52

с. Воя

Об отмене решения Войской сельской Думы от 20.01.2017 г. № 51/194

«Об объединении муниципальных образований»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования  Войское сельское

поселение Пижанского района Кировской области,  Войская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Войской сельской Думы  Пижанского района Кировской

области  от 20.01.2017 г. № 51/194 «Об объединении муниципальных

образований» отменить.

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления и  на Интернет-сайте Муниципального

образования Пижанский муниципальный район Кировской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Войской

сельской Думы      Е.Н. Ведерников

Глава сельского поселения    Л.А.Ермакова